
PEV Mobilità Scorr. Graduatoria Concorso
Riserva (L. 

68/83)

B 0,20 Servizi generali e tecnici 5

B 0,20 Amministrativa 5

C 0,25 Amministrativa 15 50% 3

C 0,25
Tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazioni dati
15 50%

C 0,25 Socio-sanitaria 0 50%

C 0,25 Biblioteche 15 50%

D 0,30 Amministrativa-gestionale 5 50%

D 0,30
Tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazioni dati
10 50%

D 0,30 Biblioteche 5 50%

EP 0,40 Amministrativa-gestionale 4 50%

EP 0,40
Tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazioni dati
4 50%

CL 0,20 1 3 3

Dirigente 0,65 0 1 1

Totali 105 87 87

Totale

Programmazione Triennale del Personale tecnico-amministrativo (2021-2022-2023)

Categoria
Punti 

Organico
Area

Cessazioni 

2021 2022

Procedura

Note
Programmazion

e

10

45

20

8

18

54

24

8

Prot. n. 0164699 del 29/12/2021 - [UOR: SI001070 - Classif. II/7]


