

Programmazione Triennale del Personale tecnico-amministrativo (2021-2022-2023)

Categoria	Punti Organico	Area	Cessazioni 2021 2022	Programmazion e	Totale	Procedura					
						PEV	Mobilità	Scorr. Graduatoria	Concorso	Riserva (L. 68/83)	Note
В	0,20	Servizi generali e tecnici	18	5	10						
В	0,20	Amministrativa		5							
С	0,25	Amministrativa	54	15	45	50%				3	
С	0,25	Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazioni dati		15		50%					
С	0,25	Socio-sanitaria		0		50%					
С	0,25	Biblioteche		15		50%					
				<u> </u>		<u> </u>		<u> </u>			
D	0,30	Amministrativa-gestionale	24	5	20	50%					
D	0,30	Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazioni dati		10		50%					
D	0,30	Biblioteche		5		50%					
EP	0,40	Amministrativa-gestionale	8	4	8	50%					
EP	0,40	Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazioni dati		4		50%					
CI.	0.20		4	2	2						
CL	0,20		1	3	3						
Dirigente	0,65		0	1	1						
		Totali	105	87	87						
		IUldii	105	8/	δ/						